CMN.
proc. NeSIS 27
Fis.Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

   REQUERIMENTO nº /5554021
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Solicito cópia de inteiro teor do Processo de Compras nº 335/2020,
dispensa de licitação nº 17/2020.

2) Conforme resposta ao requerimento Nº 1650/21 o contrato em questão
tem como objeto a locaçãode tendas em várias UBS, solicito cópia dos
comprovantes (fotosje ou docurrientos que. comprovem as montagens
solicitadas no Processo.

3) Conforme Decreto Estadual solicito cópia dos laudosdas tendas,
octanorme,piso,(densidade óptica da fumaça, laudo de inflamabilidade
da lona, laudo anti chama da lona, ART).

4) Quais a especificações técnicas das tendas contratadas? E dos
octanormes, pisos, ar condicionado? Quem fez as instalações?

5) A empresa contratada possui NR 10 para instalação da iluminação,
aterramento, ar condicionado?

Justificativa:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos,25de outubro de 2021.   Ede Cia(Edinho Garcia)

Ernieis A Vereador — PTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br